



CONCRETA

Construtora e Engenharia Ltda.

Rua Pedro Ananias Avelar, 126 - Padre Lúcio - Sto. Antônio do Amparo - MG - CEP 37.262-000
(35) 9 1002 2151 - concretaemail@gmail.com
CNPJ 28.362.164/0001-88

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO											
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR (R\$)	MÊS 1	MÊS 2	MÊS 3	MÊS 4	MÊS 5	MÊS 6	MÊS 7	MÊS 8	Total parcela
1	SERVIÇOS PRELIMINARES		100,00 %								100,00 %
		R\$ 7.188,86	R\$ 7.188,86								R\$ 7.188,86
2	MOVIMENTAÇÃO DE TERRA		100,00 %								100,00 %
		R\$ 4.730,87	R\$ 4.730,87								R\$ 4.730,87
3	INFRAESTRUTURA		100,00 %								100,00 %
		R\$ 52.021,39	R\$ 52.021,39								R\$ 52.021,39
4	SUPERESTRUTURA		10,00 %	70,00 %	20,00 %						100,00 %
		R\$ 61.274,13	R\$ 6.127,41	R\$ 42.891,89	R\$ 12.254,83						R\$ 61.274,13
5	ALVENARIA E VEDAÇÃO			50,00 %	50,00 %						100,00 %
		R\$ 86.050,40		R\$ 43.025,20	R\$ 43.025,20						R\$ 86.050,40
6	ESQUADRIAS							100,00 %			100,00 %
		R\$ 21.303,14						R\$ 21.303,14			R\$ 21.303,14
7	COBERTURA				100,00 %						100,00 %
		R\$ 192.519,39			R\$ 192.519,39						R\$ 192.519,39
8	PISO					100,00 %					100,00 %
		R\$ 103.154,47				R\$ 103.154,47					R\$ 103.154,47
9	REVESTIMENTO						80,00 %	20,00 %			100,00 %
		R\$ 112.869,66					R\$ 90.295,73	R\$ 22.573,93			R\$ 112.869,66
10	PEDRAS, LOUÇAS, METAIS E ACESSÓRIOS							100,00 %			100,00 %
		R\$ 15.812,02						R\$ 15.812,02			R\$ 15.812,02
11	INSTALAÇÕES ELÉTRICAS		20,00 %	20,00 %	20,00 %	20,00 %	20,00 %				100,00 %
		R\$ 39.432,32	R\$ 7.886,46	R\$ 7.886,46	R\$ 7.886,46	R\$ 7.886,46	R\$ 7.886,46				R\$ 39.432,32
12	INSTALAÇÕES DE ESGOTO PREDIAL		25,00 %	25,00 %	25,00 %	25,00 %					100,00 %
		R\$ 6.662,08	R\$ 1.665,52	R\$ 1.665,52	R\$ 1.665,52	R\$ 1.665,52					R\$ 6.662,08
13	INSTALAÇÕES DE ÁGUA FRIA		25,00 %	25,00 %	25,00 %	25,00 %					100,00 %
		R\$ 6.656,69	R\$ 1.664,17	R\$ 1.664,17	R\$ 1.664,17	R\$ 1.664,17					R\$ 6.656,69
14	DRENAGEM PLUVIAL		25,00 %	25,00 %	25,00 %	25,00 %					100,00 %
		R\$ 17.997,04	R\$ 4.499,26	R\$ 4.499,26	R\$ 4.499,26	R\$ 4.499,26					R\$ 17.997,04
15	SERVIÇOS COMPLEMENTARES							100,00 %			100,00 %
		R\$ 7.308,19						R\$ 7.308,19			R\$ 7.308,19
R\$		734.980,65	R\$ 85.783,95	R\$ 101.632,51	R\$ 263.514,83	R\$ 118.869,89	R\$ 98.182,19	R\$ 66.997,28	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 734.980,65
			R\$ 85.783,95	R\$ 187.416,46	R\$ 450.931,29	R\$ 569.801,18	R\$ 667.983,37	R\$ 734.980,65	R\$ 734.980,65	R\$ 734.980,65	

Santo Antônio do Amparo, 06 de maio de 2024.

RESPONSÁVEL TÉCNICO: EVANDRO RIBEIRO
CREA: 27.127/D

CONCRETA CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA
RENAN MARQUES BARROSO CPF: 077.599.856-73